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Kézműves tábor a Művelődési Házban 

Idén augusztus második hetében került megrendezésre az évek óta népszerű kézműves tábor. A tábor-
ban napi két kreatív foglalkozás és sok játék várta a gyerekeket. A foglalkozásokat Lauda Kitti és Jako-
bi Szabina tartotta. A hét folyamán különböző anyagokkal és technikákkal ismerkedtek meg a táborozó 
gyerekek. 

Az első napon színes papírból 
könyvjelzők és színes fonalból kar-
kötők készültek. A második napon a 
reggeli foglalkozás után a sportpálya 
melletti játszótérre sétáltunk, ahol a 
mozgásé volt a főszerep. A délután 
folyamán Tromposch Klára kalau-
zolta a gyerekeket a  Művelődési 
Ház emeletén működő könyvtár vi-
lágába. 

A szerdai napon hűtőmágnesek ké-
szültek, majd a délután folyamán 
Dományi Zsuzsanna volt a vendé-
günk, aki bemutatta új könyvét, a 
Boszi és Tücsök című meseregény 
második kötetét. A mese meghallga-
tása után a történet két főszereplőjét 
készítették el a gyerekek. 

A csütörtöki nap folyamán csipesz 
hernyót, illetve pillangót és fakanál-
bábot készítettünk. Ebéd után ismét 
vendégünk érkezett, Negre Zsuzsan-
na személyében, akivel homokképet 
készítettek a táborozó gyerekek.  
Szebbnél szebb alkotások készültek 
a hét folyamán, a gyerekek büszkén 
mutatták a szülőknek az aznapi alkotásaikat.  

A tábor utolsó napján sem unatkoztunk, reggeli után csillámtetoválás várta a táborozókat, majd külön-
böző anyagokból gólyát és békát készítettünk. A mozgalmas és tartalmas hét gyorsan eltelt és elérkezett 
a búcsú ideje. Ebéd után fagyival és kölyökpezsgővel búcsúzott a kis csapat egymástól.  

Reméljük, hogy jól éreztétek magatokat és idén is sok élményt, maradandó emléket nyújtott a tábor!  
Ezúton is köszönjük Kittinek és Szabinának az egész heti munkáját!   

Köszönjük, hogy ezúttal is velünk tartottatok, szeretettel várunk jövőre is! 
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 A Veszprémi Egyetemi Lelkészség  
nyári tábora 

 
Augusztus 21. és 25. között nyári táborban vettünk 
részt a Veszprémi Egyetemi Lelkészség 
szervezésében, melynek helyszínéül a Vértes környéke 
szolgált. Dr. Kulcsár Dávid egyetemi lelkész vezetésé-
vel a csapat szerdán indult Veszprémből kisbusszal és 
autóval a tábori bázisként szolgáló Kecskédre. A szál-
lás elfoglalását követően megismerkedhettünk Dávid 
atya szülővárosával, Oroszlánnyal. A városi séta során 
lehetőségünk volt többet megtudni a helyi evangélikus 
közösségről, illetve a város történetéről. A délután fo-
lyamán a helyi Munkás Szent József-templomban 
Kutschi András plébános mesélt az 1994-ben épült 
templomról és az egyházközségről, majd szentmisén 
vettünk részt. Itt szeretném megragadni az alkalmat, 
hogy ilyen módon köszönetet mondjak Dávid atya szü-
leinek, akik több alkalommal is tanúbizonyságot tettek 
vendégszeretetükről és segítőkészségükről, legyen szó 
szállításról vagy étkeztetésről, hiszen – többek között – 
a szerdai és a csütörtöki vacsora is az ő érdemük volt. 
A nap zárásaként borkóstolót tartottunk a Veszprémi 
Érsekség díjnyertes boraival, amit egy jó hangulatú 
táncház követett. 
Csütörtökön a majki kamalduli remeteséghez zarándo-
koltunk, ahol betekintést nyerhettünk a közösség egy-
kori életébe és még a harangot is megkongathattuk. A 
délután folyamán az Oroszlányi Bányászati Múzeum-
ban tettünk látogatást, ahol a jó szerencsénknek kö-
szönhetően az időutazás mellett csillében ülve kisvona-
tozhattunk. A szentmise a majki premontrei romoknál 
volt, ami után az oroszlányiaknak hála palacsintázni is 
volt lehetőségünk. Este a kecskédi templomban gyer-
tyafényes szentségimádást tartottunk, ahol időt szakít-
hattunk a megnyugvásra és a lelki feltöltődésre. 
Pénteken Tata felé vettük az irányt, ahol először a Kál-
vária-dombon néztünk szét a városra Dávid atya hely-
történeti ismertetőjével. A Szent Kereszt-
plébániatemplomban Havassy Bálint plébános fogadott 
bennünket. A szentmisét az általa felállíttatott csodála-
tosan szép máriapócsi oltárnál ünnepeltük. A városi 
sétát követően egy helyi étteremben pizzáztunk, majd a 
Fényes Tanösvény felé vettük az irányt, ahol szemlélő-
dő imával volt lehetőségünk felfedezni a táj szépségét. 
A délután további részét a helyi fürdőben töltöttük, ahol 
a csúszdázások és ugrálások mellett még társasozni is 
volt időnk. Napnyugtakor visszatértünk a Szent Kereszt 
felmagasztalása templomba, ahol a harangok megisme-
rését követően testközelből élhettük át az esti harango-
zás élményét a hatalmas tornyokban. 
Szombaton a reggelit követően a tarjáni Szent György-
templomban fogadott minket Szabó Zoltán atya, akinek 
a helytörténeti ismertetője után szentmisén vettünk 
részt. Zoltán atyának hála a frissítők mellett még cso-
csózni is volt lehetőségünk a plébánia közösségi termé-
ben. A bőséges ebéd után a Turul-emlékműtől és a Sze-
lim-barlangból dalkíséretekkel csodálhattuk meg Tata-
bányát és környékét. Az előző napi élmények alapján a 
délután további részét ismét a tatai strandon töltöttük, s 
a jó hangulat ezúttal sem maradt el.  

A nap azonban itt még nem ért véget: Kecskédre visz-
szatérve a helyi Német Nemzetiségi Dalárda várt min-
ket vacsorával, ami után megismertették velünk a sváb 
kultúrkör dalait és hangulatát.  
A vasárnapot a helyi Szent Anna-templomban indítot-
tuk misével, melynek során a dalárda tagjai is megaján-
dékoztak minket ének-zenei talentumaikkal. Külön kö-
szönet illette társasá-
gunk szolgálattevőit, 
illetve azokat, akik a 
Jóisten meghívását el-
fogadva velünk ünne-
peltek. Ebéd után tá-
borértékelőt tartottunk, 
majd a pakolást és ta-
karítást követően elin-
dultunk Veszprém irá-
nyába. Hazafelé betér-
tünk Vérteskozmára, a 
környék egy kis ékszer-
dobozába, ahol a bé-
kesség és a nyugalom 
nem kiváltság, hanem a 
mindennapok szerves 
része. A tábort a csákvári cukrászdában a bőséges fagy-
laltkínálat mellett zártuk. A hét folyamán mindenki 
igyekezett kivenni a részét a munkából, legyen szó az 
étkezéseket megelőző és azokat követő munkálatokról, 
szállításról, szentmisei szolgálatról, vagy a jó hangulat 
garantálásáról. A sokszor balkáni hangulatot idéző pil-
lanatoktól Luciferkón át az Ave Mariáig a Vértesalján 
töltött napok mindannyiunk számára egyszerre jelentet-
tek szórakozást és lelki feltöltődést.  
Végül, de nem utolsó sorban, szeretnék köszönetet 
mondani a rengeteg támogatásért és felajánlásért, me-
lyeket a Veszprémi Érsekségtől és a helyiektől kaptunk, 
de azt hiszem valamennyiünk nevében mondhatom, 
hogy a legnagyobb hálával Dávid atyának tartozunk, 
hogy idejét és energiáját nem kímélve igyekezett ne-
künk felejthetetlen pillanatokat szerezni. 
        
    Sulyok Veronika 
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Kedves Olvasó! 

A Kecskédi Német Nemzetiségi Óvoda és Bölcsőde 
2024/2025-ös nevelési éve megkezdődött 2024. szept-
ember 2-án. 

Az intézményben 78 gyermek kezdte meg az óvodás 
életet. Ebből 28 kisgyermek kezdte a kiscsoportban az 
új életszakaszát. 

Beszoktatás: 

A beszoktatás az új környezethez való alkalmazkodás, 
beilleszkedés, elfogadás.  Ekkor tudatosul a gyermek-
ben, hogy az óvodába lépve már nem csak kíváncsi láto-
gatók, szívesen látott vendégek, hanem egy alakuló kö-
zösség állandó tagjai. Az, hogy a szokatlan mennyi idő 
alatt válik megszokottá, az gyermekenként változó 
hosszúságú időtartamot igényel. 

A beilleszkedési folyamatot másként éli át a családból, 
illetve bölcsődéből, óvodából érkező gyermek: 

a más közösségből érkező gyerekeknél folytatódik 
egy megszokott életrend (szokások, szabályok, 
elvárások). Nekik is új viszont a szociális és 
tárgyi környezet. Az önkiszolgáló tevékenysé-
gekben önállóbbak, bátrabban közlekednek az 
új környezetben. 

a családból érkező gyermekeknél az újdonságnak 
más hatása van: nincs kibe- mibe kapaszkodni-
uk, mert nekik minden és mindenki ismeretlen, 
más a napirend, mint otthon, sok új helyzethez 
kell alkalmazkodniuk. 

Egyéb jó tanácsok: 

Az elszakadásra a szülő is készüljön fel! 
Mindkét szülő vegyen részt a gyermek nevelésben! 
Az anya is fogadja el, s nyilvánítsa ki örömét, ha a 

gyermek nélkül is jól el van. 
Segíti az elválást az anyától, ha a gyermek külön 

ágyban pihen. 
Jó, ha ebben az időszakban már elhagyta a cumis-

üveget, cumit, pelenkát, mert az a „babakor” 
elnyújtását segíti. 

FONTOS A BIZALOM AZ ÓVODA ÉS AZ ÓVÓ-
NŐ IRÁNT, TÜRELEMMEL, ÉRDEKLŐD-
VE KÖVESSE GYERMEKE TEVÉKENYSÉ-
GÉT! 

LEGFONTOSABB ÉS LEGNEHEZEBB LÉPÉS, 
HOGY LEGYEN KÉPES ELENGEDNI A 
GYERMEKÉT! 

Ha ezek a feltételek megvalósulnak, a gyermek óvo-
dába való beilleszkedése zökkenőmentesen és 
vidáman zajlik majd. 

A gyermek oldaláról: 

Óvodába kerülés előtti időben lehetőség szerint ha-
sonló napirendet próbáljunk biztosítani, otthon 
is. 

Erősítsük benne „én már egyedül” csinálom és tu-
dom érzést, segítsük önállósodását és hagyjunk 
megfelelő időt erre. 

Búcsúzkodás rövid szeretetteljes legyen /puszi, 
pacsi, ölelés/, határozott elköszönés és mond-
juk meg, hogy mkor jövünk érte és ki viszi 
haza; ezután határozottan induljunk a dol-
gunkra. 

 
Beszoktatás menete: 

A gyermek a szülővel együtt tölt egy órát az óvodá-
ban. Ennek célja, hogy megismerje az óvodape-
dagógusokat, dajka nénit, az óvoda épületét, a 
csoportszobát. A szülővel együtt fedezik fel az 
óvodát az óvónő és a dajka néni segítségével. 
Bemutatkoznak a csoportban lévő gyerekek is. 

A gyermek a szülővel együtt tölt két órát az óvodá-
ban. Együtt játszás, játszó délelőtt. 

Ezen a napon már 1-2 órára az óvodában hagyja a 
gyermeket a szülő. Ennek célja, hogy a gyer-
mek egyedül fedezhesse fel a csoportot, amely-
ben ezután óvodás napjait tölti. 

A gyermek már reggel elválik a szülőtől és a dél-
előttöt /7:50-től 11:30-ig/ az óvodában tölti. Ez 
a szakasz a fokozatosság elvét érvényesíti, az 
előzőhöz képest még egy lépést tesz az óvodai 
környezet otthonossá válásában. 

A szülő a gyermektől rövid búcsút vesz, átadja az 
óvodapedagógusnak, majd a megfelelő időben 
ebéd után jön érte. Ez már a teljes beszoktatás 
szintje. 

A gyermekek igényeihez mérten tudjuk változtatni a 
beszoktatás menetét. Előfordulhat, hogy egy lépést 
többször is meg kell ismételni, de az esetek túlnyomó 
részében ez az öt lépés elegendő a gyermek kiegyensú-
lyozott beszokásához. 

Szeretettel várjuk a Pillangó csoportba az új kiscsopor-
tosokat!  

   Zách Gizella 
           óvodapedagógus 

BETEG GYEREK A KÖZÖSSÉGBEN – 

JÓ EZ? 

Kicsit náthás, kicsit köhög. Lel-

kiismeretfurdalással küzdve, de 

azért beviszi a szülő a gyermeket 

az oviba, bölcsibe vagy a suliba, 

mondván, a munkahelyen nem 

nézik jó szemmel a hiányzást.  A többi szülő dühös, a 

pedagógus dühös, és a főnök is az, ha nem megy az 

anyuka dolgozni. Mi hát a megoldás? Abban mindenki 

egyetért, hogy egy beteg gyermeknek szenvedés végig 

ülni az egész napot az óvodában, bölcsődében vagy az 

iskolában, ráadásul jó eséllyel továbbadja a bacikat a 

többieknek is. A házirend mindenütt ki is mondja, hogy 

lázas, beteg, gyógyszert szedő gyermek nem vihető 

közösségbe egészen addig, míg a gyermekorvos gyógy-

ultnak nem nyilvánítja. A helyes megoldás tehát az len-

ne, ha otthon tartanánk a kicsit, amikor látjuk, hogy 

ledönti a lábáról valami betegség.  



4 Kecskédi Új Tükör         VIII. szám 

 

A valóságban azonban sok szülő próbál egy-két napot 

nyerni, és az épp csak elkezdődött nyavalyával még 

beadja a gyengélkedő gyermeket – aki egyébként 

ilyenkor a legfertőzőbb. 

MI TÖRTÉNIK A KÖZÖSSÉGBEN? 

Mikor az első beteg gyermek visszakerül a közösségbe, 

még nem erősödött meg annyira a szervezete, hogy 

ellenálljon a különböző vírusoknak. 

Mire annyira beteggé válik a gyermek, hogy a szülő 

kénytelen otthon tartani, addigra jó eséllyel megfertőz-

te a csoport vagy az osztály egy részét, akik aztán szé-

pen tovább fertőznek másokat is. Mikor az első beteg 

gyermek visszakerül a közösségbe, még nem erősödött 

meg annyira a szervezete, hogy ellenálljon a különböző 

vírusoknak. Ráadásul még mindig lehetnek fertőző 

gyerekek a csoportban, így akár újra elkaphatja a be-

tegséget. Elindul tehát az ördögi kör, így a jó esetben 5 

nap hiányzásból lehet akár 5x5 nap is, kisebb-nagyobb 

megszakításokkal. 

MIT ÉL ÁT A GYERMEK? 

A gyermek megbetegedése esetén objektív jel lehet, 

ha a gyermek mindennapi rutinjában valamilyen 

változás következik be. Ezekre a jelekre fokozottan 

kell figyelni! Az egyes csemeték fájdalomtűrő képessé-

ge is igen eltérő lehet: az egyik gyermek adott esetben 

már sírhat a fájdalomtól, míg a másiknak meg sem 

kottyan az egész. Betegség esetén fáradt, bágyatag, 

rosszul van és csak szíve szerint a kis saját környezeté-

ben lenne. Anyához bújva érzi ilyenkor jól magát. Az 

intézményben pedig egy kis kuckóba megbúvik és pi-

tyereg vagy csendesen összegubózik. 

MIT LÁT A PEDAGÓGUS? 

Az óvónő vagy a tanár érzékeli ugyan, hogy a gyermek 

nincs csúcsformában, de ha nem lázas, kénytelen be-

venni a kicsit. A gyermeket sajnálja, a szülővel pedig 

próbál ugyan megértően viselkedni, de a szíve mélyén 

nem érti, hogyan lehet fontosabb a munka, mint a gyer-

meke egészsége. A nap folyamán a beteg gyerkőc nagy 

eséllyel még rosszabbul lesz, de a pedagógusnak nincs 

arra kapacitása, hogy csak vele foglalkozzon.  

MIT ÉREZHET A SZÜLŐ? 

Bizonyára akad olyan szülő, aki nem tulajdonít nagy 

jelentőséget a gyermekbetegségeknek, de szinte biztos, 

hogy a többség igenis megszenvedi, amikor látja cse-

metéjén, hogy nincs jól, mégis kénytelen beadni az 

óvodába vagy elvinni az iskolába. Valószínűleg abban 

reménykedik, hogy csak múló rosszullétről van szó, és 

talán nem kell megjárni a gyermekorvost, neki pedig 

táppénzre mennie. Nem akarja felborítani az egész heti 

menetrendet, aminek a megszervezése és a különböző 

programok összeegyeztetése már egyébként is kihívás. 

Arról nem is beszélve, mit szól majd a főnöke, ha meg-

int nélkülöznie kell, ha miatta késik egy projekt, vagy 

ha nem találnak helyettesítőt az ő műszakjába. Egy-

másnak feszül az anyai ösztön és a munkahelyhez való 

lojalitás. 

EGY IDEÁLIS VILÁGBAN… 

Egy ideális világban a szülő számára a lehető legtermé-
szetesebb lenne, hogy a beteg gyermekével otthon ma-
radjon, hiszen egy gyereknek kortól függetlenül ilyen-
kor arra a személyre van legnagyobb szüksége, akihez 
a legjobban kötődik. Ideális helyzetben a náthás, hasfá-
jós kicsi édesanyja, édesapja gondolna a többi közös-
ségben lévő kisgyermekre is, hogy nekik ne kelljen 
lebetegedniük. Ideális esetben a munkaadó számára 
teljesen természetes lenne, hogy ha az alkalmazott 
gyermeke lebetegszik, akkor együtt érez vele, és nem 
kelt benne lelkiismeretfurdalást, a szülő pedig nem érzi 
veszélyben az állását. Törekedjünk megteremteni az 
ideális világot magunk körül. 

    Zách Gizella 

          óvodapedagógus 

Átalakítások az intézményi konyhákon 

Hatósági ellenőrzésre került sor a közelmúltban az 

iskola és az óvoda konyhájában. Az ellenőrzéskor 

tapasztaltak következményeként az iskolai konyhán 

egy elválasztó falat kellet beépíteni az önkormány-

zatnak a jogszabályi előírásoknak megfelelés érdeké-

ben és apró javításokat is kellett végezni. Az 

idő rövidsége és a költséghatékonyság érdekében az 

iskolai konyhai fal beépítését saját kivitelezésben 

végeztük. A nevelési év indulásáig a összes észrevé-

telt javítottuk és megoldottunk, a tanév akadálytalanul vehette kezdetét. 

Ezúton is köszönjük ifj. Princz Mártonnak, hogy térítésmentesen elkészítette a szükséges szúnyoghálókat, vala-
mint Zink Zoltánnak az óvodában szükséges javítások elvégzését.  

Kecskéd Község Önkormányzata 
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 Zöld alga borította be a kecskédi tavat 
 

2024.09.02.-án Mészáros Jenő a Kecskédi Horgász Egyesület egyik ak-

tív tagja hívta fel a figyelmünket arra, hogy zöld alga úszik a tó vizének 

tetején. Ez az algafajta nap közben a fotoszintézis útján oxigént termel, 

míg az est folyamán oxigént von ki a vízből. Emiatt különösen veszélyes 

a tóban lévő halállományra.  Ebben az évben az egész nyarunk rendkí-

vüli hőmérsékleti maximumokat mutatott. Nem voltak ritkák azok a na-

pok amikor 40 Celsius fok körüli hőmérsékleteket mérhettünk. 

A tó vizének hőmérséklete is elérte a 32 fokot. A két hatás, azaz a zöld 

alga valamint a tó vizének magas hőmérséklete együttesen elindíthatja a 

tömeges halpusztulást! Néhány tetem már meg is jelent a víz felszínen. 

A havária helyzetre való tekintettel azonnali intézkedésre volt szükség. 

Minka Attila akinek telke van a tó mellett azonnal hozott egy búvárszi-

vattyút ami néhány méter magasba fellőtte a vizet és az visszahullva a 

tóba egy kicsit dúsította oxigénnel a tó vizét. Természetesen ez nem ol-

dotta meg a problémát, azonban egy kicsit segített azon. A nagyobb se-

gítséget a kömlődi önkormányzat adta, a tulajdonukban lévő, traktorra 

szerelt vízszivattyúval. Ez a berendezés percenként tízezer liter vizet 

képes szivattyúzni és a nyomó oldalon 200 mm es csövön keresztül visz-

szajuttatni a tóba. 

Kérésünkre még ugyanezen a napon, azaz hétfőn 12 órára már meg is 

érkezett a traktor és elkezdte forgatni a vizet, egészen 16 óráig. Ezt kö-

vetően az esti órákig egy Jet ski-is csapat járta a vizet és dúsította oxi-

génnel. Kedden majd szerdán már hajnali 4 órakor beüzemelésre került a 

kömlődi vízszivattyú és mindkét napon reggel 8 óráig pörgette a vizet. 

Még kedden reggel hajnali 4 órakor Haász Gábor régi tógazda és Horn 

Attila tógazda csónakból klórmeszet szórtak az algás területekre. A 

gyors reagálással sikerült eltüntetni  a zöld algát és megfelelően oxigén-

dússá tenni a halak számára a vizet. 

Köszönjük mindenkinek a segítséget, különösen Kömlőd Község Önkormányzatnak! 

             Hartman József  

Festés a polgármesteri irodában 

2024. július 19-én egészségügyi meszelést végeztünk a polgármesteri irodában. Az alapanyagok és a munka is 

társadalmi  felajánlásból valósulhatott meg. 

Ezúton is szeretném megköszönni Princz Mártonnak  Szí-

vos Ferencnének és családomnak, akik segítséget nyújtot-

tak, hogy munkámat a jövőben egy felfrissült és letisztult 

irodában végezhetem. 

Kérdéseikkel, kéréseikkel bátran keressenek az alábbi 

elérhetőségek egyikén vagy személyesen a Polgármesteri 

Hivatalban. 

Telefon: 06/30 4626339 

E-mail: polgarmester@kecsked.hu 

  

    Kaszányiné Ruppert Tímea 



6 Kecskédi Új Tükör         VIII. szám 

 

Ünnepelt a Nyugdíjas Klub 

Hosszú évek óta a Nyugdíjas Klub mindig a tóparton a Kecskédi Horgász Egyesület épületében vagy a szabad-

ban tartja augusztus 20-i ünnepét. A nyári szünet végén ez az első alkalom a tagok össszejövetelére, nagy öröm a 

két havi szünet után a találkozás. A pár perces ünnepi meg-

emlékezés után jó étvággyal fogyasztottuk el Neckernusz Jó-

zsef tagunk által elkészített finom sült kolbászt a templomban 

az ünnepi misén megszentelt kenyérrel és a még otthonról 

hozott kiegészítőkkel. 

A jó kedvű beszélgetések közben nótázásra és táncolásra is 

sor került. A vidám hangulatot estére a hirtelen jött zivatar 

szele szakította meg. Ennek ellenére mindenki kedves emlé-

kekkel távozott, hiszen nekünk ez volt maga az ünnep.         

Értéket őrzünk—Bemutatkozik a Falumúzeum 

2015. májusában nyílt meg jelenlegi 
helyén a falumúzeum. A múzeum ápo-
lását Busch Józsefné, Olga néni és Ju-
hász Tamásné, Vera néni nagy oda-
adással és lelkesedéssel végzi.  A mai 
napig szépítik és gyarapítják a múzeum 
kincseit. A falumúzeumnak helyet adó 
épület korhűen van berendezve. Sok 
minden fellelhető a tájház 5 helyiségé-
ben, többek között régi gyerekjátékok, 
bölcső, fonott babakocsi, a paraszti kul-
túra eszközei, tárgyai, kecskédi népvi-
selet. A múzeumban található legrégebbi tárgy az 1700-as évekből való misekönyv. 

A múzeum a falu központjában található, könnyen megközelíthető helyen várja az érdeklődőket a hét 
minden napján. 
A tervek között szerepel egy szin megépítése, mely a kültéri eszközök megóvását szolgálja, melyhez 
anyagi támogatást és fizikai segítséget is szívesen fogadnak.  

 

Nyitva tartás, látogatás bejelentkezéssel bármikor  kérhető az alábbi telefonszámokon: 

Busch Józsefné Olga: 06/34 478-338, 06/20 968-0869 

Juhász Tamásné Vera: 06/34 478-239, 06/30 253-5493 

Lomtalanítás a külterületi dűlőkben 

2024.08.26-án a szolgáltató cég segítségével lebonyolításra került a külterületi részeken is a lomtalaní-

tás. Ezúton is köszönöm a lakosság fegyelmezettségét és segítő hozzáállását.  

Külön köszönetemet fejezem ki azon segítőknek, akik vállalták, hogy a lomtalanítás előkészületeiben 

részt vesznek és felügyelik, hogy megfelelő hulladék kerüljön elhelyezésre a lerakóhelyre, amelyet a 

szolgáltató el tud szállítani. Bízom a további sikeres együttműködésben! 

            Kaszányiné Ruppert Tímea  
             alpolgármester 
              

Handlné Klári 
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 F E L H Í V Á S 
 

VESZETTSÉG ELLENI EBOLTÁS 

(pótoltás) 

2024. szeptember. 16. (hétfő) 

Polgármesteri Hivatal udvara 

14:30-17:30 óra 

 
Megérkeztünk 

Sok szeretettel köszöntjük: 

Hosszú, boldog életet kívánunk! 

Dancs Tamás és Dr. Czibere Bernadett 

Kisfia: Zétény 

Neckernusz Attila és Popomajer Lilla 

Kislánya: Nara Bítia 

Pilisvörösváron jártak a kecskédi táncosok 

Augusztus 18-án táncegyesületünk diákcsoportja Pilis-

vörösvárra kapott meghívást, ahol a fiatalok a Vörösvári 

Napokon léphettek színpadra, melyet 13. alkalommal 

rendeztek meg. 

A Pilisvörösvári táncegyüttes az egyik legrégebbi német 
nemzetiségi tánccsoport, 1954-ben alakultak, ezért nagy 

megtiszteltetés volt számunkra fellépni a rendezvényü-
kön. A táncosokat Kirschner Viola készítette fel. Össze-
sen 3 tánccal szórakoztatták a helyi közönséget. A 

"Katonák lettünk!”, az ”Öreg kecskédi” valamint a 
”Kezdődjék a tánc!” is hatalmas sikert aratott. A zenét 
Hartmann József, Hartmann Gábor és Molnár Alex szol-

gáltatták.  

A táncosok közül Balogh Sá-

ra, Kirschner Kincső, Molnár 
Lili, Szeifert Barbara, Udvari-
as Fruzsina, Eck Barnabás, 

Jüngling Áron, Szabó Lázár, 
Szalados Ambrus és Tomayer 
Bálint álltak színpadra. A 

hangulat nagyon jó volt, min-
denki élvezte a szereplést, a 
közös buszozást, majd a fellé-

pést követő kötetlen progra-
mot is. Igazi búcsúi hangulat 
volt a fesztivál keretében, 

lánchinta, céllövölde, és a 
csoport együttesen kipróbált 
néhány hintát is.  

Köszönjük szépen a meghí-

vást, valamint mindenki köz-
reműködését, aki hozzájárult 
ahhoz, hogy ez a délután ilyen jól sikerüljön!  

          Szalados Ambrus 
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Kecskédi Új Tükör — Közéleti havilap — Laptulajdonos: Kecskéd Község Önkormányzata  

Szerkesztette: Jakobi Marianna Kiadó: Kaszányiné Ruppert Tímea alpolgármester  
A szerkesztőség fenntartja magának a jogot, hogy az olvasói leveleket, reflexiókat rövidített formában,  

szerkesztve közölje, ezek az írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztőség véleményét.  
A hirdetések tartalmáért a szerkesztőség felelősséget nem vállal. Anyagokat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza. 

HELYBEN KAPHATÓ TERMELŐI MÉZEK 

Már most készüljön a télre! Erősítse immunrendszerét mézeinkkel! 

 

Mire jó a méz? 

a méz a legősibb természetes édesítőszer (vitaminokat, szerves savakat, ásványi anyagokat, illó-

olajokat, fontos enzimeket tartalmaz) 

a méz jó táplálék, mert az egyszerű cukrok könnyen felszívódnak 

a méz gyógyít, fertőtlenít, jó hatással van a máj, vese, hasnyálmirigy működésére, segít a légúti 

megbetegedések megelőzésében, támogatja a méregtelenítést. 

Kínálatunk: 

 Akácméz 

Gyógyhatása: jó fertőtlenítő, méregtelenítő hatású, köhögés és torokgyulladás kezelésére ajánlott. 

Az akácmézben levő gyümölcscukornak májregeneráló hatása van. 

Kiszerelés:  ½ kg 2 000 Ft 1 kg 3 500 Ft 

 Hársméz 

Gyógyhatása: az orvosok által legrégebben ajánlott „orvosság”. Javasolt köhögésre, 

hörghurutra, lázzal járó légúti betegségek esetén hársfateával együtt fogyasztva intenzívebben 

hat. Jó görcsoldó és fertőtlenítő. Kiválóan hat idegesség és álmatlanság ellen. Lassítja az érel-

meszesedést. 

Kiszerelés:  ½ kg 1 700 Ft 1 kg 3 000 Ft 

 Vegyes virágméz 

Gyógyhatása: Nem önálló fajtaméz, mégis a legjobb mézek egyike. Az összes hasznos anyag 

benne van. Erősíti a szervezet védekező-rendszerét. Érzékeny gyomrúak is fogyaszthatják. 

Hajlamos a kristályosodásra, de emiatt a benne lévő értékes anyagok nem változnak. Elsősor-

ban sütéshez-főzéshez és tea ízesítésre történő felhasználása ajánlott. 

Kiszerelés:  ½ kg 1 100 Ft 1 kg 2 000 Ft 

 Napraforgó krémméz 

Gyógyhatása: Antioxidánsokban gazdag. Természetes gyulladás- és koleszterincsökkentő, fer-
tőtlenítő. Fogyasztása jótékonyan hat a belekre, szívre, gyomorra, vesére, tüdőre. 

Kiszerelés:  ½ kg 1 100 Ft 1 kg 2 000 Ft 
 

Eladás időpontja: hétfőtől péntekig 17 óra után, szombaton 8-12 óráig 

    Helye: 2852 Kecskéd, Óvoda köz 17. 

       Érdeklődni: 06 20 214 09 00 


